

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.12.01.006.004.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.006. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.006.004. - Penatausahaan Keuangan SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tingkat kesesuaian pelaporan capaian kinerja pada unit kinerja SKPD, Tingkat akurasi, Kecepatan dan kecermatan dalam pengelolaan keuangan, Persentase kesesuaian usulan Renja dengan renstra SKPD, Persentase kesesuaian usulan Renja dengan RPJMD		100%		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 224.194.750,00		
Keluaran	Administrasi Keuangan SKPD		12 bulan		
Hasil	Terwujudnya tertib administrasi keuangan dalam bidang penatausahaan keuangan SKPD		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				224.194.750,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				216.300.000,00
5.2.1.01.	Honorarium ASN				216.300.000,00
5.2.1.01.0003.	Honorarium Pengelola Keuangan Daerah				174.300.000,00
	Honorarium Pejabat Pengguna Anggaran/PA ( 1 org x 12 bln ) ( Nilai Pagu Dana Diatas 5 milyar s.d 10 milyar	12.00	OB	1,000,000.00	12.000.000,00
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran/KPA ( 1 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 2,5 milyar s.d 5 milyar	12.00	OB	650,000.00	7.800.000,00
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran/KPA (3 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 1 milyar s.d 2,5 milyar	36.00	OB	600,000.00	21.600.000,00
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran/KPA (1 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 500 juta s.d 1 milyar	12.00	OB	550,000.00	6.600.000,00
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran/KPA (1 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 250 juta s.d 500 juta	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
	Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan/PPK SKPD ( 1 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 5 milyar s.d 10 milyar	12.00	OB	700,000.00	8.400.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan/PPTK (4 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 1 milyar s.d 2,5 milyar	48.00	OB	550,000.00	26.400.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan/PPTK ( 5 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 250 juta s.d 500 juta	60.00	OB	475,000.00	28.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan/PPTK ( 4 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 100 juta s.d 250 juta	48.00	OB	450,000.00	21.600.000,00
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan/PPTK ( 3 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 50 juta s.d 100 juta	36.00	OB	400,000.00	14.400.000,00
	Honorarium Bendahara Pengeluaran ( 1 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 5 milyar s.d 10 milyar	12.00	OB	650,000.00	7.800.000,00
	Honorarium Bendahara Penerimaan ( 1 org x 12 bln ) Nilai Pagu Dana di Atas 1 milyar s.d 2.5 milyar	12.00	OB	600,000.00	7.200.000,00
	Honorarium Pembantu Bendahara ( 2 org x 12 bln )	24.00	OB	250,000.00	6.000.000,00
5.2.1.01.0006.	Honorarium Pengelola SIPKD				36.000.000,00
	Honorarium Operator Modul Penganggaran ( 3 org x 12 bln )	36.00	OB	500,000.00	18.000.000,00
	Honorarium Operator Penatausahaan ( 2 org x 12 bln )	24.00	OB	500,000.00	12.000.000,00
	Honorarium Operator Pertanggungjawaban	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
5.2.1.01.0025.	Honorarium Pengelola SIMGAJI PNSD				6.000.000,00
	Honorarium Operator SIMGAJI TASPEN OPD ( 1 org x 12 bln )	12.00	OB	500,000.00	6.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				7.894.750,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				1.919.750,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				1.919.750,00
	Catrige 810	3.00	buah	282,900.00	848.700,00
	Catrige 811	3.00	buah	290,950.00	872.850,00
	Kertas HVS F4 70 gram	2.00	rim	51,400.00	102.800,00
	Kertas HVS A4 70 gram	2.00	rim	47,700.00	95.400,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				5.975.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				5.975.000,00
	Foto Copy	23,900.00	lembar	250.00	5.975.000,00
Jumlah					224.194.750,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	56.034.875,00		
Triwulan II		Rp.	55.375.000,00		
Triwulan III		Rp.	57.034.875,00		
Triwulan IV		Rp.	55.750.000,00		
Jumlah	Rp.	224.194.750,00			
		Padang, 22 Januari 2020			
		Mengesahkan,			
		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
		ZAENUDDIN, SE.MM			
		Pembina Utama Madya			
		NIP. 19621025 198503 1 002			